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ТАБЛЕНА РАБОТНА МАСА
250

600x400
770
125
100

650
400

1023
17.8

Обща товароносимост, kg
Размери на рафт, mm
Височина до горен рафт, mm
Товароносимост на рафт, kg
Диаметър на колелата, mm
Габаритни размери, mm
  - дължина
  - широчина
  - височина
Собствена маса, kg

TWT-250Y-600x400-VPA

TWT-250Y-600x400-VPA

ТАБЛЕНА РАБОТНА МАСА TWT-250Y-600x400-VPA 

Таблената работна маса, с товароносимост до 250 kg, е проектирана за нуждите на шивашка фабрика. 

Конструкцията е на две нива с рафтове от ПДЧ. Масата е олекотена, компактна и маневрена. Височината на 

горния рафт съвпада с височината на шивашките машини, за бързо и лесно прехвърляне на заготовки и готова 

продукция.  Всички ходовите колела са въртящи се, за да осигуряват маневреност в тесни пространства.
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Сива нецапаща гума,
предпазна капачка

LRA-VPA 100К-FA
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